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LISTADO LISTADO LISTADO LISTADO  DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR    ORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICO    
    

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

ALCALA -ZAMORA 
ARROYO 

JUAN CARLOS 52362618J   X 34,53 

ASENJO CASADO MANUELA 52518853D   X 56,11 

CABRERIZO RAMIREZ OSCAR 74668433Z   X 117,48 

CORONADO FERNANDEZ MARIA DEL MAR 26242980A   X 93,59 

DIMITROVA BURNEVA MARIYA  X5828547W   X 3,17 

GARCIA MARTIN LAURA 34007815S   X 79,80 

GARRIDO GUERRERO MONTSERRAT 77330658N   X 57,12 

GARRIDO LENDINEZ GEMA 77329324N   X 97,64 

GONZALEZ CORDON BEATRIZ 74666969E   X 128,93 

GUTIERREZ GUEVARA FRANCISCA 24272730W   X 81,60 

JIMENEZ RAMIREZ MARIA AURELIA 24133014B   X 241,37 

LEYVA GUERRERO MARIA SUSANA 24258887M   X 108,50 

LOPEZ SERRANO JUAN ANDRES 75068659V   X 80 

MARTIN CARRILLO MARIA DANOVA 24244903M   X 67,16 

MARTINEZ BENAVIDES SONIA 53708581Q   X 8,10 

MATURANO PRAENA MARIA JOSE 76149302M   X 57,50 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE  ADMITIDOS/AS PUNTO DE CORTE:  FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: GUADIX 
CATEGORÍA: T.E.R.  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 2 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

MILLAN OLVEIRA FERNANDO 52933109N   X 125,36 

MOLERO COBO Mª ANGELES 14625753F   X 89,93 

PEREZ PEREZ ANA BELEN 45714491J   X 70,3 

PLEGUEZUELOS MESA FERNANDO 74639808R   X 173,88 

POYATOS CUERVA ROSARIO 74514277G   X 66,80 

RAMIREZ FERNANDEZ MARIA CARMEN 30963125L   X 129,46 

RAMON PEREZ BEATRIZ 44289304K   X 60 

RODRIGEZ LOPEZ SANDRA 75127714P   X 83,46 

RODRIGUEZ GONZALEZ MONICA 52931980X   X 182,37 

ROMAN RODRIGUEZ MARIA TERESA 45711209C   X 1,66 

RUIZ VARGAS ROSA MARIA 24273548S   X 89,52 

SANCHEZ FERNANDEZ NOELIA 14627670S   X 71,17 

SARIEGO MORILLO ROSA 28850787R   X 39,36 

SORIA SANCHEZ JUAN MIGUEL 52524002Y   X 118,73 

SORIANO BAEZA Mª CARMEN 75205897Z   X 88,13 

SOSA AGUILAR ANA ISABEL 74659357T   X 179,29 
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LISTADO LISTADO LISTADO LISTADO  DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR ORDEN DESCENDENTE DE PUNTUACIONES POR ORDEN DESCENDENTE DE PUNTUACIONES POR ORDEN DESCENDENTE DE PUNTUACIONES POR ORDEN DESCENDENTE    
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

JIMENEZ RAMIREZ MARIA AURELIA 24133014B   X 241,37 

RODRIGUEZ GONZALEZ MONICA 52931980X   X 182,37 

SOSA AGUILAR ANA ISABEL 74659357T   X 179,29 

PLEGUEZUELOS MESA FERNANDO 74639808R   X 173,88 

RAMIREZ FERNANDEZ MARIA CARMEN 30963125L   X 129,46 

GONZALEZ CORDON BEATRIZ 74666969E   X 128,93 

MILLAN OLVEIRA FERNANDO 52933109N   X 125,36 

SORIA SANCHEZ JUAN MIGUEL 52524002Y   X 118,73 

CABRERIZO RAMIREZ OSCAR 74668433Z   X 117,48 

LEYVA GUERRERO MARIA SUSANA 24258887M   X 108,50 

GARRIDO LENDINEZ GEMA 77329324N   X 97,64 

CORONADO FERNANDEZ MARIA DEL MAR 26242980A   X 93,59 

MOLERO COBO Mª ANGELES 14625753F   X 89,93 

RUIZ VARGAS ROSA MARIA 24273548S   X 89,52 

SORIANO BAEZA Mª CARMEN 75205897Z   X 88,13 

RODRIGEZ LOPEZ SANDRA 75127714P   X 83,46 

GUTIERREZ GUEVARA FRANCISCA 24272730W   X 81,60 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

LOPEZ SERRANO JUAN ANDRES 75068659V   X 80 

GARCIA MARTIN LAURA 34007815S   X 79,80 

SANCHEZ FERNANDEZ NOELIA 14627670S   X 71,17 

PEREZ PEREZ ANA BELEN 45714491J   X 70,3 

MARTIN CARRILLO MARIA DANOVA 24244903M   X 67,16 

POYATOS CUERVA ROSARIO 74514277G   X 66,80 

RAMON PEREZ BEATRIZ 44289304K   X 60 

MATURANO PRAENA MARIA JOSE 76149302M   X 57,50 

GARRIDO GUERRERO MONTSERRAT 77330658N   X 57,12 

ASENJO CASADO MANUELA 52518853D   X 56,11 

SARIEGO MORILLO ROSA 28850787R   X 39,36 

ALCALA -ZAMORA 
ARROYO 

JUAN CARLOS 52362618J   X 34,53 

MARTINEZ BENAVIDES SONIA 53708581Q   X 8,10 

DIMITROVA BURNEVA MARIYA  X5828547W   X 3,17 

ROMAN RODRIGUEZ MARIA TERESA 45711209C   X 1,66 

 
 


